

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - chainpur Primary school to Ratha Rupaipura Division.					
Agency - Anup Lal					
Agreement - 6011MAY/SB D/1920					
Date of Comm. - 25/05/2020					
Date of comple - 24/02/2021					
Measurement - N/L					

Abstract of cost					
01. Cost of mch. working					
B.M. - do - do - G.L. & side					
TMB R 33					
0.690KM @ 228.88/KM - R 4298.					
2. Cost of mch. rollers - do - do					
944 side TMB R 33					
0.690KM @ 1528.39/KM - R 1055.					
3. Cost of embankment with approved material as per - do - do.					
2842.00 M ³ @ R 163.04/M ³ R 4633.60.					
4. Cost of embankment with approved material as per - do - do.					
2842 M ³ @ 163.04/M ³ R 4633.60.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
27. Painting two coat on new surface @ry vide TMB P-37					
66.96/M ² @ 94.45/M ² - Rs 6324.00					
28. P/L cable chut across the road @ry vide TMB P-37					
15.00 Nos @ 1447.79/- Rs 21720.					
29. P/F 600mm equilateral triangular @ry vide TMB P-38					
2.00 Nos @ 3532.07/each - Rs 7064.					
31. P/F 600mm x 450mm rectangular @ry vide TMB P-38					
1.00 No. @ Rs 4703.54/each Rs 4704.					
32. P/L Road Marking with HATC - do - do @ry vide TMB P-38					
13800 M ² @ 1639.00/M ² Rs 22822.00					
4571809 45764424 604576					
Addn. GST and add 1% L. & C. - Rs 59855.00					
5165447 Rs 5003171.					
Less 10% as per agg. Rs 500317.10					
4549530 Rs 4682854.					

Continuation